
Saint-Aubin
MCH2-ST-AUBIN

11.05.2023 13:58:37

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021
Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION GENERALE 200,000.0049,716.35
49,716.35 200,000.00

02 Services généraux 200,000.0049,716.35

029 Immeubles administratifs 200,000.0049,716.35

0290 Immeubles administratifs 200,000.0049,716.35
0290.5040.01 Rénovation-entretien façade du château 200,000.004,235.65
0290.5040.02 Aménagements de la zone sportive y compris Centre sport 45,480.70
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2 FORMATION 97,735.10
97,735.10

21 Scolarité obligatoire 97,735.10

217 Bâtiments scolaires 97,735.10

2170 Bâtiments scolaires 97,735.10
2170.5040.09 Couvert préau La Ferme / La Grange 97,735.10
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3 CULTURE, SPORT ET LOISIRS

Page: 3



Saint-Aubin
MCH2-ST-AUBIN

11.05.2023 13:58:37

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2022 BudgetComptes 2022 2021
Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

6 TRAFIC ET TELECOMMUNICATIONS 80,000.00400,781.80 559,638.10
400,781.80 80,000.00 559,638.10

61 Circulation routière 80,000.00400,781.80 559,638.10

615 Routes communales 80,000.00400,781.80 559,638.10

6150 Routes communales 80,000.00400,781.80 559,638.10
6150.5010.00 Réfection de routes 4,987.65 4,160.00
6150.5010.01 Aménagement Les Vernettes et la Fava 257,363.10 555,478.10
6150.5010.02 Aménagement trottoirs et mesures Valtraloc 52,353.55
6150.5010.04 Etude concept mobilité zone 30km/h 8,077.50
6150.5060.01 Véhicule tracteur John Deere 3039 HST 4x4 80,000.0078,000.00
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 764,238.10 440,000.00592,946.79 782,039.95 370,349.90
440,000.00171,291.31 411,690.05

71 Approvisionnement en eau 265,844.00152,701.49 184,966.05 129,604.00

710 Approvisionnement en eau 265,844.00152,701.49 184,966.05 129,604.00

7101 Approvisionnement en eau (communal) 265,844.00152,701.49 184,966.05 129,604.00
7101.5031.00 Construction de réservoirs et de conduites / Rte Batail 146,401.49 184,966.05
7101.5290.00 Révision du règlement d'eau potable 6,300.00
7101.6370.00 Taxe de raccordement 265,844.00 129,604.00

72 Traitement des eaux usées 406,066.65 120,000.00195,427.30 127,657.10 240,745.90

720 Traitement des eaux usées 406,066.65 120,000.00195,427.30 127,657.10 240,745.90

7201 Traitement des eaux usées (communal) 406,066.65 120,000.00195,427.30 127,657.10 240,745.90
7201.5031.00 Constructions de canalisations et STAP 120,000.00188,381.70 127,657.10
7201.5290.00 Révision du règlement eaux claires et usées 7,045.60
7201.6370.00 Taxes de raccordement 406,066.65 240,745.90

73 Gestion des déchets 420,265.80

730 Gestion des déchets 420,265.80

7301 Gestion des déchets (communale) 420,265.80
7301.5033.00 Restructuration de la déchetterie 420,265.80

74 Aménagements 90,814.05141,599.35

741 Corrections de cours d'eau 90,814.05141,599.35

7410 Corrections de cours d'eau 90,814.05141,599.35
7410.5020.01 Remise en état du ruisseau du Gruon 141,599.35
7410.6300.01 Subvention de la Confédération ruiseau du Gruon 51,266.00
7410.6310.01 Subventions cantonales ruisseau du Gruon 39,548.05

79 Aménagement du territoire 1,513.40 320,000.00103,218.65 49,151.00

790 Aménagement du territoire 1,513.40 320,000.00103,218.65 49,151.00
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7900 Aménagement du territoire 1,513.40 320,000.00103,218.65 49,151.00
7900.5290.00 Révision du Plan d'aménagement 60,000.0025,969.10 49,151.00
7900.5290.01 PED PAC AgriCo 150,000.0029,803.55
7900.5290.02 Mandat d'étude parallèle 110,000.0047,446.00
7900.6290.01 Remboursement de tiers PED PAC AgriCo 1,513.40
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8 ECONOMIE PUBLIQUE 396,875.95 850,000.00729,579.95
332,704.00 850,000.00

81 Agriculture 396,875.95 850,000.00729,579.95

812 Améliorations structurelles 396,875.95 850,000.00729,579.95

8120 Améliorations structurelles 396,875.95 850,000.00729,579.95
8120.5010.01 Réfection de chemins AF 850,000.00729,579.95
8120.6300.00 Subvention de la Confédération pour chemins AF 180,000.00
8120.6310.00 Subvention cantonale pour chemins AF 175,000.00
8120.6350.00 Participation de privés pour chemins AF 41,875.95
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9 FINANCES ET IMPOTS 1,773,024.891,161,114.05 370,349.90 1,439,413.15
611,910.84 1,069,063.25

99 Postes non ventilables 1,773,024.891,161,114.05 370,349.90 1,439,413.15
9990.5900.00 Report de recettes au bilan 1,161,114.05 370,349.90
9990.6900.00 Report de dépenses au bilan 1,773,024.89 1,439,413.15
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2,934,138.94 1,570,000.002,934,138.94 1,809,763.05 1,809,763.05

Excédent de charge 1,570,000.00

2,934,138.94 1,570,000.00 1,570,000.002,934,138.94 1,809,763.05 1,809,763.05
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